
www.amunes.es.gov.br

89
DOM/ES - Edição Nº1.865

Vitória, sexta-feira, 01 de Outubro de 2021 89
DOM/ES - Edição Nº1.865

Vitória, sexta-feira, 01 de Outubro de 2021Vitória, sexta-feira, 01 de Outubro de 2021

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

ROSA AMÉLIA CAPUCHI CUNHA
Secretária Municipal de Finanças

Protocolo 725231

DECRETO N.º 12.072, DE 20 DE SETEMBRO DE 
2021

Altera o Decreto nº 11.796 de 19/02/2021.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito 
Santo, no uso das atribuições que lhe confere a 
Legislação e tendo em vista o termos do Processo nº 
5.098/2021 da Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterada a alínea “a” do Inciso III do 
Art. 1º do Decreto nº 11.796/2021, que nomeia 
membros para comporem o Conselho Municipal de 
Saúde, passando a vigorar com a seguinte redação:

III - (...)
a) Titular: Juliana Rodrigues Miranda 
Nolasco - Governo.

Art. 2°. Os demais dispositivos constantes no 
Decreto nº 11.796/2021, permanecem inalterados.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí, 20 de setembro de 2021.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 725236

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2021

PROCESSO Nº: 4439/2021
OBJETO: aquisição de mobiliários para atender 
as escolas da rede municipal de ensino, solicitado 
pela Secretaria Municipal de Educação.
EMPRESAS VENCEDORAS:
BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 12.561,00 (doze mil 
e quinhentos e sessenta e um reais).
ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 34.420,00 (trinta e 
quatro mil e quatrocentos e vinte reais).
TAMBURATO MOVEIS PARA ESCRITORIO 
EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 7.980,00 (sete mil e 
novecentos e oitenta reais).
MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 16.155,00 (dezesseis 
mil e cento e cinquenta e cinco reais).

NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES 
LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 28.890,00 (vinte e 
oito mil e oitocentos e noventa reais).

TOTAL GERAL: R$ 100.006,00 (cem mil e seis 
reais).

Guaçuí-ES, 30 de setembro de 2021.

BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeira

Protocolo 725014

Portaria

PORTARIA Nº 6.466, DE 22 DE SETEMBRO DE 
2021.

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR CONTRATOS.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor municipal CARLOS 
SÉRGIO DIAS COSTA JÚNIOR, inscrito no CPF sob o 
n.º 175.855.557-25, para acompanhar e fiscalizar os 
contratos nº 196, 197 e 198/2021.

Parágrafo único - A designação de que trata o 
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em 
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro 
durante o período de vigência, mediante expedição 
de Portaria para este fim, que será solicitado pela 
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 22 de setembro de 2021.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 725241

Termos

Processo nº 4821/2021

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 004 À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº  000004/2021

Compromitente Comprador: Município de Guaçuí-ES.
Compromissário fornecedor:  OLIVEIRA GAS E 
AGUA LTDA,

DO OBJETO: Quarto Termo Aditivo referente ao 
Reequilíbrio econômico-financeiro, referente 
ao processo administrativo nº 4821/2021.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 30 de Setembro de 2021 às 19:48:39 Código de Autenticação: 86f1c620

User
Realce


